

Energikøb ApS

**Sorøvej 78, 1. th.
4200 Slagelse**

CVR-nr. 35 84 31 08

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Martin Frieboe Lundqvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energikøb ApS
Sorøvej 78, 1. th.
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 84 31 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 29. april 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Martin Frieboe Lundqvist, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning indenfor energioptimering og dermedbeslægtet virksomhed samt handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af ændret ejerskab foretaget omlægning af regnskabsår, således at dette fremover følger kalenderåret. Nærværende årsrapport omfatter således perioden 1. juli 2017 - 31. december 2018 (18 måneder).

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 525.055, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 446.168.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2017/18 (18 mdr.) kr.	2016/17 (12 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste		2.278.515	4.087.540
Personaleomkostninger	1	-1.544.736	-1.414.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-28.556</u>	<u>-4.750</u>
Resultat før finansielle poster		705.223	2.668.347
Finansielle indtægter		4.938	7.626
Finansielle omkostninger		<u>-27.645</u>	<u>-434</u>
Resultat før skat		682.516	2.675.539
Skat af årets resultat	2	<u>-157.496</u>	<u>-588.813</u>
Årets resultat		<u>525.020</u>	<u>2.086.726</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	450.000
Ekstraordinært udbytte		962.571	3.501.000
Overført resultat		<u>-437.551</u>	<u>-1.864.274</u>
		<u>525.020</u>	<u>2.086.726</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31. december</u> kr.	<u>30. juni</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.194	42.750
Materielle anlægsaktiver		58.194	42.750
Deposita		6.000	0
Finansielle anlægsaktiver		6.000	0
Anlægsaktiver i alt		64.194	42.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.721.823	660.710
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.165.809	260.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.667	0
Andre tilgodehavender		13.653	522.759
Udskudt skatteaktiv		1.359	0
Selskabsskat		46.063	0
Periodeafgrænsningsposter	3	26.280	0
Tilgodehavender		3.041.654	1.444.057
Likvide beholdninger		104.207	2.695.085
Omsætningsaktiver i alt		3.145.861	4.139.142
Aktiver i alt		3.210.055	4.181.892

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31. december</u> kr.	<u>30. juni</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		396.133	833.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>450.000</u>
Egenkapital	4	<u>446.133</u>	<u>1.333.684</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.567</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.567</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.252.658	528.474
Selskabsskat		0	1.948.323
Skyldigt sambeskatningsbidrag		122.485	0
Anden gæld		<u>388.779</u>	<u>369.844</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.763.922</u>	<u>2.846.641</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.763.922</u>	<u>2.846.641</u>
Passiver i alt		<u>3.210.055</u>	<u>4.181.892</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017/18 <u>(18 mdr.)</u> kr.	2016/17 <u>(12 mdr.)</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.346.281	1.247.335
Pensioner	164.175	139.879
Andre omkostninger til social sikring	34.280	27.229
	<u>1.544.736</u>	<u>1.414.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	160.422	587.246
Årets udskudte skat	-2.926	1.567
	<u>157.496</u>	<u>588.813</u>

3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer, kontingenter mv.

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	833.684	450.000	0	1.333.684
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	0	-450.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-962.571	-962.571
Årets resultat	0	-437.551	0	962.571	525.020
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>396.133</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>446.133</u>

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ML Holding Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.